
Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:16:36

  1
19.08.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Ješkova Ves
19. 08. 2018

58-245/2018
Poř.č.

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21 Ladies
  4 KTMLili Gál HUN Ladies
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22 Ladies
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22 Ladies
 71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23 Ladies
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001 Ladies
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21 Ladies
192 KTMVanesa Harmanovsá SVK Ladies

8 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Dávid Vinter



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:48:33
 1

19.08.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning Ladies
Results

Tried
Class

Ješkova Ves
19. 08. 2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

58-245/2018

  4 KTMLili Gál HUN  1 5/5 2:01.010 55.037
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  2 4/7 2:02.420 01.410 54.403
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  3 2/6 2:02.540 01.530 54.350
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 6/6 2:04.830 03.820 53.353
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  5 3/4 2:07.370 06.360 52.289
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 2/6 2:14.480 13.470 49.524
192 KTMVanesa Harmanovsá SVK  7 3/5 2:24.450 23.440 46.106
 71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23  8 2/6 2:25.140 24.130 45.887

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Dávid Vinter
Start 11:30 Length of a Track 1850 mBest Lap 4. Lili Gál 02:01.010 - 55.0 km/h   5

Doba vyvesenia//



58-245/2018

Trieda  Class  Ladies

14:49:14

1

19.08.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning Ladies

Ješkova Ves
19. 08. 2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

    2    1 1:51.639

   10    2 2:06.457

   18    3 2:04.885

   25    4 2:03.288

   32    5 2:02.426

   35    6 2:04.146

   41    7 2:06.488

   50    8 2:12.726

   4 Lili Gál

    8    1 3:14.468

   16    2 2:02.288

   22    3 2:16.847

   30    4 2:02.359

   40    5 3:55.848

   48    6 2:01.014

   6 Anna Piarová

    1    1 1:44.106

    9    2 2:02.980

   17    3 2:02.548

   24    4 2:03.740

   39    5 4:38.291

   46    6 2:09.229

   52    7 2:31.313

  24 Soňa Gudábová

    4    1 2:04.014

   12    2 2:14.607

   20    3 2:14.482

   29    4 3:00.701

   37    5 2:44.315

   45    6 2:16.251

   53    7 2:40.601

  71 Bianca Kotlebová

    5    1 2:08.180

   14    2 2:27.250

   21    3 2:25.143

   28    4 2:26.000

   34    5 2:29.199

   44    6 2:29.871

   51    7 2:30.281

  93 Eva Bunová

    6    1 2:15.708

   13    2 2:09.436

   26    3 3:42.653

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   33    4 2:07.377

   43    5 4:06.788

 113 Mária Klimčíková

    3    1 2:02.111

   11    2 2:11.146

   19    3 2:08.736

   27    4 2:06.627

   36    5 3:46.363

   42    6 2:05.392

   49    7 2:04.839

 192 Vanesa Harmanovsá

    7    1 2:43.126

   15    2 2:27.665

   23    3 2:26.705

   31    4 2:24.451

   38    5 2:27.353

   47    6 2:53.799

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Dávid VinterRudolf Ková čik



58-245/2018

Trieda  Class  Ladies

14:44:28

1

19.08.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX Ladies

Ješkova Ves
19. 08. 2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

    1    1 1:46.111

    9    2 2:03.459

   17    3 2:02.492

   25    4 2:01.599

   33    5 2:02.228

   41    6 2:02.526

   48    7 2:03.116

   55    8 2:03.813

   4 Lili Gál

    2    1 1:47.247

   10    2 2:03.003

   18    3 2:02.119

   26    4 2:02.069

   34    5 2:02.304

   42    6 2:02.591

   49    7 2:04.160

   56    8 2:04.510

   6 Anna Piarová

    3    1 1:47.825

   11    2 2:03.647

   19    3 2:03.612

   27    4 2:05.926

   35    5 2:07.068

   43    6 2:07.976

   51    7 2:08.135

   58    8 2:09.693

  24 Soňa Gudábová

    6    1 1:56.540

   13    2 2:17.011

   21    3 2:13.971

   29    4 2:14.631

   37    5 2:15.803

   45    6 2:14.970

   53    7 2:16.934

   61    8 2:17.419

  71 Bianca Kotlebová

    7    1 2:03.386

   14    2 2:25.340

   22    3 2:24.378

   31    4 2:24.799

   40    5 2:25.585

   50    6 2:31.063

   59    7 2:35.741

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  93 Eva Bunová

    4    1 1:51.128

   16    2 3:02.120

   24    3 2:13.226

   32    4 2:13.004

   38    5 2:15.052

   46    6 2:13.674

   54    7 2:13.529

   62    8 2:18.052

 113 Mária Klimčíková

    5    1 1:52.036

   12    2 2:12.252

   20    3 2:05.895

   28    4 2:05.530

   36    5 2:25.036

   44    6 2:09.194

   52    7 2:09.548

   60    8 2:10.068

 192 Vanesa Harmanovsá

    8    1 2:04.599

   15    2 2:24.993

   23    3 2:23.979

   30    4 2:23.918

   39    5 2:19.509

   47    6 2:21.574

   57    7 2:22.209

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Dávid VinterRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ58-245/2018 14:44:06

1

19.08.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Ješkova Ves
19. 08. 2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 1 - MX Ladies

  1   3   4   6  93 113  24  71 192

  2   3   4   6 113  24  71 192  93

  3   3   4   6 113  24  71 192  93

  4   3   4   6 113  24 192  71  93

  5   3   4   6 113  24  93 192  71

  6   3   4   6 113  24  93 192  71

  7   3   4   6 113  24  93 192  71

  8   3   4   6 113  24  93



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:43:53
 1

19.08.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX Ladies
Results

Body
Points

Ješkova Ves
19. 08. 2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

58-245/2018

  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  1 8 16:05.344 00.000 55.193 25
  4 KTMLili Gál HUN  2 8 16:08.003 02.659 55.041 22
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  3 8 16:33.882 28.538 53.608 20
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 8 17:09.559 1:04.215 51.750 18
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  5 8 17:47.279 1:41.935 49.921 16
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  6 8 18:19.785 2:14.441 48.446 15
192 KTMVanesa Harmanovsá SVK  7 7 16:20.781 - 1 47.534 14
 71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23  8 7 16:50.292 - 1 46.145 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Dávid Vinter
Start 14:25 Length of a Track 1850 mBest Lap 3. Nina Bullová 02:01.590 - 54.8 km/h   4The Winners time 16:05.344 - 55.193 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:41



58-245/2018

Trieda  Class  Ladies

17:02:38

1

19.08.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX Ladies

Ješkova Ves
19. 08. 2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

    4    1 1:49.705

   12    2 2:05.028

   20    3 2:05.706

   27    4 2:04.935

   35    5 2:04.970

   43    6 2:03.512

   51    7 2:04.182

   4 Lili Gál

    2    1 1:45.901

   10    2 2:03.204

   17    3 2:02.925

   25    4 2:05.516

   33    5 2:06.825

   41    6 2:05.218

   49    7 2:06.084

   6 Anna Piarová

    1    1 1:44.693

    9    2 2:03.939

   18    3 2:04.848

   26    4 2:06.581

   34    5 2:06.114

   42    6 2:05.160

   50    7 2:05.438

  24 Soňa Gudábová

    6    1 1:57.525

   14    2 2:16.314

   22    3 2:16.188

   30    4 2:14.164

   38    5 2:16.080

   46    6 2:17.897

   54    7 2:19.458

  71 Bianca Kotlebová

    7    1 2:05.893

   15    2 2:23.100

   23    3 2:22.779

   31    4 2:23.792

   40    5 2:25.620

   48    6 2:31.761

   56    7 2:39.267

  93 Eva Bunová

    5    1 1:50.945

   13    2 2:05.201

   21    3 2:06.126

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   29    4 2:06.890

   37    5 2:06.508

   45    6 2:07.372

   53    7 2:09.898

 113 Mária Klimčíková

    3    1 1:48.885

   11    2 2:05.354

   19    3 2:05.417

   28    4 2:07.158

   36    5 2:06.431

   44    6 2:06.090

   52    7 2:08.414

 192 Vanesa Harmanovsá

    8    1 2:06.983

   16    2 2:23.214

   24    3 2:22.294

   32    4 2:23.634

   39    5 2:20.059

   47    6 2:23.506

   55    7 2:25.316

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Dávid VinterRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ58-245/2018 17:02:28

1

19.08.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Ješkova Ves
19. 08. 2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finale 2 - MX Ladies

  1   6   4 113   3  93  24  71 192

  2   6   4 113   3  93  24  71 192

  3   4   6 113   3  93  24  71 192

  4   4   6   3 113  93  24  71 192

  5   4   6   3 113  93  24 192  71

  6   4   6   3 113  93  24 192  71

  7   4   6   3 113  93  24 192  71



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:01:09
 1

19.08.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX Ladies
Results

Body
Points

Ješkova Ves
19. 08. 2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

58-245/2018

  4 KTMLili Gál HUN  1 7 14:15.673 00.000 54.483 25
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  2 7 14:16.773 01.100 54.413 22
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  3 7 14:18.038 02.365 54.333 20
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 7 14:27.749 12.076 53.725 18
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  5 7 14:32.940 17.267 53.406 16
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 7 15:37.626 1:21.953 49.721 15
192 KTMVanesa Harmanovsá SVK  7 7 16:25.006 2:09.333 47.330 14
 71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23  8 7 16:52.212 2:36.539 46.058 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Dávid Vinter
Start 16:44 Length of a Track 1850 mBest Lap 4. Lili Gál 02:02.920 - 54.2 km/h   3The Winners time 14:15.673 - 54.483 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:58



Trieda  Class  Ladies

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

17:01:31

 1
19.08.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna 
Unofficial

Ješkova Ves
19. 08. 2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

58-245/2018

   4 KTMLili Gál HUN  1 22 25 47

   3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  2 25 20 45

   6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  3 20 22 42

 113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 18 18 36

  93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  5 15 16 31

  24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 16 15 31

 192 KTMVanesa Harmanovsá SVK  7 14 14 28

  71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23  8 13 13 26

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Dávid VinterRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


